
UCHWAŁA NR XXVI /314 / 2016 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nakładów poniesionych w związku 
z wykonaniem zadania inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1, pkt3 oraz art. 45 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446) uchwala się co 
następuje: 

§1 Wyraża zgodę na przekazanie majątku gminy Opoczno w postaci nakładów poniesionych na 
wybudowanie części linii napowietrznej 0,4kV oraz przyłącza napowietrznego 0,4kV 
w związku z wykonanym zadaniem inwestycyjnym p.n. „Rozbudowa skrzyżowania prostego 
ulicy Partyzantów i ulicy Biernackiego w Opocznie na skrzyżowanie typu rondo wraz 
z kanalizacją deszczową, oświetleniem oraz rozwiązaniem kolizji telekomunikacyjnych 
i elektrycznych" na rzecz PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź - Teren. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y 

Rady Miejskiej w 


